Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 399
27.10.2013 - 14:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Heren
1. RZ Roermond 1 Rz 1:55.22 1:53.03
Han Ruijs el 30.00 Gino Martijn el
Erik van der Zeijden 86 Dimitrie Sonnemans s
2. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 1:57.96 1:58.22
Mark Visser 8 26.20 Erik Huisman 74
Bastiaan Baggerman 70 Harry Cornet 71
160+, Heren
1. Dbd2 DBD 1:58.61 1:57.58
Peter Eshuis 80 2821 Hans Groothelm 58
Corne Beunis 72 Rob Dissel 71
2. Dbd3 DBD 2:18.00 2:16.35
Wout van Dijk 62 3424 Marcel Hesen 65
Rick Ophorst 56 Marc Bunkers R
100+, Dames
AFGEM Dbd 1 DBD 2:15.50
120+, Dames
1. Den Doorn1 ZV Den Doorn 2:16.88 2:31.26
Sanne van der Stelt e 31.28 Antoinette Kant 69
Ineke Branderhorst 69 Lisanne van Noorloos 91
120+, Gemengd
1. Trb/Res1 Trb/Res NT 1:58.64
Edith Janssen-Koolen 73 30.08 Roos van Esch 82
Dimitri Sauvage 89 Jeroen den Boer 67
2. Nautilus 1 Nautilus NT 2:25.70
Martijn van den Biggelaar v 28.96 Merlin Weber 62
Fieke Hendrikx 8 Evelien Breman-Alers 72
200+, Gemengd
1. Psvl Psv 2:03.61 2:01.58
Brend Brevé 52 29.66 Gudule van der Meer 72
Irma Hertogs 59 Harold Matla 63
240+, Gemengd
1. OD1 Old Dutch Breda 2:51.71 2:59.24
Pieter Husslage 53 3342 Karien Musters 58
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 Ad Tersteeg 39
2. OD2 Old Dutch Breda 2:59.14 3:08.68
Nico Baay 42 46.16 Frans van der Walle 43
Karin van den Heuvel 66 Mies Kuipers 58
Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 14:11 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Marc Bunkers DBD NT 199207129 17.80
Masters 25+, Heren
1. Hermie Minkels Zegenwerp 13.33 198702249 13.78
2. Frank Hovenier Neptunus'58 15.25 198503239 15.55
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn

2. Albert Garcia i Tormo
Masters 35+, Heren

1. Dennis van Beek

2. Jeroen van der Kallen

3. Dick Burghout
Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn

2. Sead Cilic
Masters 45+, Heren

1. Harold Matla

2. Rik van Gasteren

AFGEM Willem Boljé

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas

2. Frans Suijkerbuijk
Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart

Masters 70+, Heren
1. Frans van der Walle
2. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Diandra van Houwelingen
2. lidiko van der Ploeg
AFGEM Lisanne van Noorloos

Masters 25+, Dames

1. Sandra Schellekens

Masters 30+, Dames
1. Mascha Schijvenaars
2. Fiona Waddell

Masters 40+, Dames

1. Simone van Lent

2. Karin Sagonas

3. Ingrid Versteegen

4. Pascalle Neiss-Janssen
Masters 45+, Dames

1. Conny Kiffen

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Gerda van der Ploeg-de Winter

Rz
Psv

Zvdo'74
BZV 's-Hertogenbosch
ZV Den Doorn

TZC Vahalis
Psv

Psv
AquAmigos
De Bieshoschzwemmers

ZV Vlaardingen-Schiedam
Psv

Het Y

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Zvdo'74
BZV 's-Hertogenbosch
ZV Den Doorn

Neptunus'58

Zwemvereniging De Zilvermeeuw
Neptunus'58

V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
DBD

De Roersoppers

Arethusa

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

20.00

15.09
16.56
17.78

17.68
25.00

16.91
21.00
17.68

18.11
28.00

18.03

21.35
22.23

19.00
19.82
17.40

20.10
23.98

NZZ3

=

21.39
25.56

197901865
198202583

197800037
197701417
197600165

197201333
197001649

196800591
196401015
196801411

195800689
195600499

194700107

194300089
194200053

198901896
199002960
199107434

198503416

197900754
198302862

196900950
197000964
197300770
197300852

196800176

196200418
196000256

16.49
17.08

14.61
17.04
19.00

17.43
26.41

16.55
22.61

17.57
33.93

18.09

22.17
23.54

17.57
19.89

18.31

21.48
24.77

18.26
19.74
20.45
21.27

24.36

21.48
24.97

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to DBD

27.10.2013 19:34 - pagina 2



Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.48 195800202 25.87
Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 14:21 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 2:10.89 199205713 2:14.19

50m: 30.78 100m: 1:05.78 150m: 1:41.04 200m: 2:14.19
2. Dimitri Sauvage Trb/Res 2:21.73 198906755 2:18.78
50m: 31.27 100m: 1:05.82 150m: 1:41.83 200m: 2:18.78
Masters 25+, Heren
1. Wim Vos Zvdo'74 2:14.00 198402483 2:17.42
50m: 31.36 100m: 1:06.74 150m: 1:42.95 200m: 2:17.42
2. Erik van der Zeijden Rz 2:32.09 198604569 2:32.71
50m: 34.08 100m: 1:13.21 150m: 1:53.99 200m: 2:32.71
3. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 2:34.59 198702173 2:33.61
50m: 34.77 100m: 1:13.58 150m: 1:53.80 200m: 2:33.61
Masters 30+, Heren
1. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.79 198100141 2:28.89
50m: 32.72 100m: 1:10.48 200m: 2:28.89
2. Han Ruijs Rz NT 197901867 2:44.77
50m: 35.96 100m: 1:17.06 150m: 20177 200m: 24477
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 2:47.49 198102317 2:45.72
50m: 36.84 100m: 1:19.22 150m: 2:02.99 200m: 2:45.72
Masters 35+, Heren
1. Dimitrie Sonnemans Rz NT 197501391 2:20.06
50m: 32.30 100m: 1:07.98 150m: 1:4489 200m: 2:20.06
2. Walter van Luenen Arethusa 3:12.26 197501237 2:55.11
50m: 3859 100m: 1:23.78 150m: 2:1001 200m: 2:55.11
Masters 40+, Heren
1. Pieter Mels TZC Vahalis NT 196901699 2:21.64
50m: 3266 100m: 1:08.03 200m: 2:21.64
2. Corne Beunis DBD 2:24.16 197200077 2:22.46
50m: 32.76 100m: 1:08.78 150m: 1:45.90 200m: 2:22.46
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 2:31.34 197200889 2:26.87
50m: 3344 100m: 1:10.30 200m: 2:26.87
4. Jean-Frangois Folie Cnsw 2:33.00 136 2:27.60
50m: 3403 100m: 1:11.84 150m: 1:50.37 200m: 2:27.60
DIS Sead Cilic Psv 3:40.00 197001649
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Masters 45+, Heren
1. Andre de Bruijn Zvdo'74 2:28.10 196800165 2:29.21
50m: 3452 100m: 1:15.40 150m: 1:53.62 200m: 2:29.21
2. Erik van Dartel Psv 2:33.32 196700185 2:30.21
50m: 33.94 100m: 1:12.15 150m: 1:51.69 200m: 2:30.21
3. Nico Swart ZV Den Doorn 2:38.00 196801475 2:34.97
50m: 34.42 100m: 1:14.04 150m: 1:55.81 200m: 2:34.97
4. Joost de Kroon AquAmigos 2:32.60 196400999 2:35.68
50m: 35.16 100m: 1:12.73 150m: 1:53.39 200m: 2:35.68
5. Bart van Betuw Zegenwerp 3:05.00 196500087 2:49.06
50m: 37.95 100m: 1:2051 150m: 2:05.91 200m: 2:49.06
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Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Masters 45+

rang naam

6. Ernest Smit
50m: 3940

Masters 50+, Heren

1. Wout van Dijk
50m: 3544

2. Ries Sterkenburg
50m: 3745

Masters 55+, Heren

1. Rick Ophorst
50m: 3967

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel
50m: 4358

Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg
50m: 59.72

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen
50m: 48.02

AFGEM Nico Geers

Masters 20+, Dames

1. Chantal Timmermans
50m: 35.97

2. Claudia Creemers
50m: 39.68

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout
50m: 30.13

2. Sandra Schellekens

50m: 34.72
3. Danielle Bek
50m: 36.35

Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox
50m: 3323
Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 3181

2. Manon van Driel - Beusker

50m: 3820

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

vereniging

De Roersoppers
1:23.47 150m:

DBD

1:15.83 150m:
Zvdo'74

1:19.71 150m:
DBD

1:24.17 150m:

Old Dutch Breda
1:33.28 200m:

Old Dutch Breda
2:11.32 200m:

Aqua-Novio '94
1:39.78 150m:

Z&PC De Gouwe

Zvdo'74
1:16.73 150m:

De Roersoppers

1:24.77 150m:
Psv

1:03.84 200m:
Neptunus'58

1:13.85 150m:
Arethusa

1:17.08 200m:
Psv

1:10.30 150m:
Psv

1:.07.22 150m:
Arethusa

1:21.23 150m:

2:11.07

157.25

2:04.90

2:11.08

3:20.11

4:29.88

2:33.76

2:00.61

2:12.65

2:13.87

15342

2:41.99

14345

2:05.08

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

inschrijftijd

3:20.26
2558.30

2:40.00
2:36.88

2:46.02
3:49.79

3:20.00
2:5458

3:14.51

4:25.02

3:45.00
327.92

2:57.47

2:39.34
2:44.75

2:52.21
2:50.99

2:11.25

2:30.73
23251

2:34.28

2:30.00
2:27.98

2:18.60
211889

3:01.48
2:49.67

196501543

196200145

196100577

195600437

194700135

193900021

193700021

193800007

198904126

199202864

198803696

198503416

198800226

198000214

197500268

197700944

tijd
2:58.30

2:36.88

3:49.79

2:54.58

3:20.11

4:29.88

3:27.92

2:44.75

2:59.99

2:13.87

2:32.51

2:41.99

2:27.98

2:18.89

2:49.67
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Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 2:28.15 197200396 2:28.89
50m: 33.06 100m: 1:10.08 150m: 1:49.95 200m: 2:28.89
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:42.87 197100444 2:37.02
50m: 3611 100m: 1:16.08 150m: 157.27 200m: 2:37.02
3. Ingrid Versteegen DBD 2:56.80 197300770 2:56.55
50m: 41.35 100m: 1:25.80 150m: 2:11.73 200m: 2:56.55
4. Kristien van de Moortel Shark 3:05.00 315 3:03.77
50m: 4142 100m: 1:28.98 150m: 2:16.64 200m: 3:03.77
5. Evelien Breman-Alers Nautilus 3:05.05 197200878 3:07.39
50m: 39.14 100m: 1:25.62 150m: 2:16.32 200m: 3:07.39
6. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 3:39.90 196900918 3:39.26
50m: 4748 100m: 1:43.78 200m: 3:39.26
Masters 45+, Dames
1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 2:47.67 196600188 2:51.31
50m: 3947 100m: 1:22.44 200m: 25131
Masters 50+, Dames
1. Patty Verhagen Psv 2:42.67 195900146 2:41.82
50m: 38.39 100m: 1:18.76 200m: 2:41.82
2. Irma Hertogs Psv 2:45.63 195900222 2:50.99
50m: 38.87 100m: 1:22.03 150m: 2:06.21 200m: 2:50.99
AFGEM Elly Hoegee Zvdo'74 3:02.70 196300484
Masters 55+, Dames
1. Karien Musters Old Dutch Breda 3:41.82 195800236 3:39.77
50m: 48.06 100m: 1:41.75 150m: 2:09.66 200m: 3:39.77
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:12.48 195800202 4:15.23
50m: 58.29 100m: 2:04.64 150m: 3:13.33 200m: 4:15.23
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak Psv 3:24.48 195100064 3:29.06
50m: 47.84 100m: 1:40.96 150m: 2:3554 200m: 3:29.06
Masters 65+, Dames
1. Annie Smits Psv 3:27.43 194600016 3:28.60
50m: 4828 100m: 1:42.97 150m: 2:37.52 200m: 3.28.60
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks Psv 5:54.09 192600004 6:59.27
50m: 1:25.17 100m: 31242 150m: 4:57.64 200m: 6:59.27
Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 15:10 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
DIS Teun van Roosmalen Arethusa 34.65 199107569
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 25+, Heren
1. Hermie Minkels Zegenwerp 31.32 198702249 27.46
2. Frank Hovenier Neptunus'58 30.59 198503239 31.98
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Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Martijn van den Biggelaar Nautilus 34.08 197701503 32.99
Masters 40+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Bieshoschzwemmers 33.28 197001567 33.27
Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 31.94 196800591 31.81
Masters 50+, Heren

1. Peter Alsemgeest Zegenwerp 36.87 196300975 37.08
Masters 55+, Heren

1. Hans Groothelm DBD 35.64 195800151 34.66
Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 37.24 194700107 37.56
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 40.00 194300109 41.49
Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis Zvdo'74 29.18 199300794 30.03

2. Karin de Kok AquAmigos 32.86 199301010 32.63

3. Linda de Kok AquAmigos 32.57 199101686 33.38

AFGEM Sanne Ophorst DBD 37.12 198906452

Masters 25+, Dames

1. Dominique Clement DBD 44.93 198503574 39.80
Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 33.23 198100120 33.40

2. Chiara Miglioli Cnsw 33.87 524 34.15

3. Julia Dros Rz 37.66 198001692 38.97

4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 41.47 197900754 45.38
Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 38.40 197300852 38.70
Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 51.24 195100064 54.96
Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Teun van Roosmalen Arethusa 1:25.62 199107569 1:19.49

2. Marc Bunkers DBD NT 199207129 1:36.18
Masters 25+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 1:08.20 198803627 1:06.92

2. Robin Dellaert Scheldestroom 1:11.13 198800745 1:12.33
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Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren
1. Albert Garcia i Tormo
2. Ingmar Visser
Masters 40+, Heren
1. Harry Cornet
2. Pieter Mels
Masters 45+, Heren

Jeroen den Boer
Hans Vloedgraven
Ernest Smit

Rik van Gasteren

PwbpE

Masters 50+, Heren
DIS Merlin Weber

Psv
De Bieshoschzwemmers

De Biesboschzwemmers
TZC Vahalis

Trb/Res
Old Dutch Breda

De Roersoppers
AquAmigos

Nautilus

1:15.48
1:24.35

1:03.12
1:15.24

1:12.34
1:16.39
1:35.01
1:55.00

NT

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Masters 60+, Heren

1. Pieter Husslage

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Sanne van der Stelt
2. lidiko van der Ploeg
3. Claudia Creemers

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout
2. Joyce Aurik
3. Jacqueline Wissink

Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox

Masters 35+, Dames

1. Manon van Driel - Beusker

Masters 40+, Dames

1. Nicole Vrijhoeven

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel
2. Carola Alsemgeest
3. Conny Kiffen

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

ZV Den Doorn
BZV 's-Hertogenbosch
De Roersoppers

Psv
DBD
Psv

Psv

Arethusa

Psv

Old Dutch Breda
Zegenwerp
Arethusa

ZV Vlaardingen-Schiedam

Old Dutch Breda

1:22.17

1:54.54

1:13.70
1:33.11
1:27.40

1:07.99
1:16.50
1:22.56

1:20.00

1:32.43

1:25.00

1:27.55
1:27.00

1:33.17

1:59.00

198202583
198102317

197100175
196901699

196701475
196400917
196501543
196401015

196200422

195300091

194200053

199303562
199002960
199202864

198803696
198700106
198503286

198000214

197700944

196900834

196600188
196400588
196800176

196200418

195800236

1:15.09
1:24.71

1:04.34
1:14.27

1:15.95
1:16.46
1:26.15
1:51.17

1:24.15

1:55.26

1:18.72
1:27.70
1:36.62

1:09.49
1:16.40
1:21.67

1:18.51

1:30.21

1:33.66

1:27.50
1:29.90
1:44.35

1:34.30

2:06.46
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Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits Psv 1:57.48 194600016 2:00.27
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 15:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard Zvdo'74 12.31 199205713 12.68

2. Jeroen de Wit Zegenwerp 14.66 198906735 14.79
Masters 25+, Heren

1. Hermie Minkels Zegenwerp 13.00 198702249 11.30

2. Erik van der Zeijden Rz 13.87 198604569 13.59

3. Nicky Valentijn AquAmigos 16.00 198806175 14.81

4. Rob Sterrenburg Psv NT 198503855 18.25
Masters 30+, Heren

1. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 13.54 198100141 13.72
Masters 35+, Heren

1. Dimitrie Sonnemans Rz NT 197501391 12.21

2. Dennis van Beek Zvdo'74 12.23 197800037 12.44

3. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 12.77 197701417 13.08

4. Dick Burghout ZV Den Doorn 13.73 197600165 14.57

5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 15.50 197401405 15.60
Masters 40+, Heren

1. Rob Dissel DBD 14.00 197101463 13.76

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.04 197201333 14.41
Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 12.94 196800591 13.01

2. Joost de Kroon AquAmigos 13.53 196400999 14.14

3. Bart van Betuw Zegenwerp 14.89 196500087 16.12

4. Paul Weeren Psv 17.26 196401339 17.18

5. William Lueb Psv 16.78 196701579 17.83
DIS Andre de Bruijn Zvdo'74 13.14 196800165

AB - De le (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Willem Boljé De Bieshoschzwemmers 12.90 196801411
Masters 50+, Heren

1. Peter Alsemgeest Zegenwerp 1411 196300975 13.85

2. Ries Sterkenburg Zvdo'74 13.88 196100577 14.11
Masters 55+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 14.53 195800689 14.95

2. Frans Suijkerbuijk Psv 23.68 195600499 22.43
Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé Psv 13.89 195200265 14.48

2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 13.54 195300091 14.57
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 15.90 194300109 16.04

2. Fransvan der Walle Old Dutch Breda 19.92 194300089 20.56

3. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 24.29 193900021 23.27
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 20.00 193700021 18.54
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis Zvdo'74 13.00 199300794 13.18
2. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 14.64 198901896 14.42
3. Chantal Timmermans Zvdo'74 16.01 198904126 16.21
AFGEM Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 14.53 199107434
AFGEM Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 15.43 199200098
Masters 25+, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 14.24 198503416 14.59
2. Bianca Reichgelt Old Dutch Breda 19.36 198504146 18.24
Masters 30+, Dames
1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 14.39 198100120 13.85
2. Fieke Hendrikx Nautilus NT 198302866 18.83
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 197900754 19.18
4. Fiona Waddell Neptunus'58 21.36 198302862 21.37
Masters 40+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 15.07 197100444 14.99
2. Karin Sagonas V.Z.V. Njord NT 197000964 15.46
3. Simone van Lent V.Z.V. Njord NT 196900950 16.36
4. Yvonne Russ - Dijk Rz NT 197000950 17.71
Masters 45+, Dames
1. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers NT 196700690 17.68
Masters 50+, Dames
1. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 18.65 196000256 18.12
AFGEM Elly Hoegee Zvdo'74 15.36 196300484
Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 19.34 195800202 23.20
Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Teun van Roosmalen Arethusa 44.14 199107569 40.05
Masters 25+, Heren
1. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 39.20 198702173 41.61
Masters 30+, Heren
1. Gino Martijn Rz 34.74 197901865 33.99
2. Han Ruijs Rz 39.70 197901867 39.39
NG Bruno Seva Pessoa Barao Chapadao 32.00 1981
Masters 40+, Heren
1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 37.55 197201333 38.36
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Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

50m: 35.32 100m:

1:20.42

1. Ernest Smit De Roersoppers 40.27 196501543 40.89

2. Rik van Gasteren AquAmigos 55.00 196401015 53.54
Masters 50+, Heren

1. Peter Alsemgeest Zegenwerp 41.02 196300975 41.73

2. Merlin Weber Nautilus NT 196200422 46.77
Masters 55+, Heren

1. Hans Groothelm DBD 37.63 195800151 35.90
Masters 70+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 47.84 194300089 54.30
Masters 75+, Heren

AFGEM Nico Geers Z&PC De Gouwe 47.03 193800007
Masters 20+, Dames
AFGEM Sanne Ophorst DBD 34.03 198906452

Masters 25+, Dames

1. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 36.86 198603276 36.73

2. Jacqueline Wissink Psv 41.65 198503286 40.70
Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox Psv 38.00 198000214 35.43
Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 35.79 197300898 34.99

2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 42.98 196900950 42.75

3. Antoinette Kant ZV Den Doorn 42.07 196900920 44.24

4. Ingrid Versteegen DBD 43.33 197300770 44.68
Masters 50+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 40.20 195900222 39.79
Masters 55+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 1:01.63 195800236 1:02.09
Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 1:24.84 192600004 1:23.71
Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 15:55 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen Psv 1:11.54 198604551 1:09.25 FJ1

2. Robin Dellaert Scheldestroom 1:08.60 198800745 1:09.25 FJ2

50m: 31.76 100m: 1:09.25
3. Frank Hovenier Neptunus'58 1:13.30 198503239 1:20.42
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Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 30+, Heren

1. Peter Eshuis
50m: 3283

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits
50m: 30.62

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt

Masters 45+, Heren

1. Hans Vloedgraven
50m: 3358

2. Nico Swart
50m: 36.70

3. Rik van Gasteren
50m: 54.03

Masters 50+, Heren

1. Rob Segers
50m: 47.33

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé

2. Pieter Husslage
50m: 4564

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart
50m: 39.60

2. Mar van Geel
50m: 1:00.38

Masters 20+, Dames

1. Linda de Kok
50m: 3548

2. lidiko van der Ploeg
50m: 39.53

3. Claudia Creemers
50m: 276

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch

50m: 3477
2. Chiara Miglioli
50m: 35.04

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 34.78

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer
50m: 34.02

2. Karin Sagonas
50m: 40.30

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

DBD
1:11.68

Psv
1:06.08

ZV Den Doorn

Old Dutch Breda
1:11.80

ZV Den Doorn
1:24.07

AquAmigos
1:59.95

Aqua-Novio '94
1:43.84

Psv

Old Dutch Breda
1:36.27

Het Y
1:25.23

Old Dutch Breda
211852

AquAmigos
1:19.06

BZV 's-Hertogenbosch
1:30.71

De Roersoppers
1:37.26

Trb/Res
11327

Cnsw
1:14.43

Psv
1:14.06

Psv
1:1458

V.Z.V. Njord
1:32.65

1:19.80

1:12.98

1:22.83

1:11.35

1:28.00

2:05.00

1:36.00

1:14.57
1:30.28

1:22.44

2:10.45

1:15.32

1:36.92

1:30.30

1:10.50

1:14.55

1:15.71

1:13.42

198000375

197800981

197200889

196400917

196801475

196401015

196100971

195200265
195300091

194700107

194700135

199101686

199002960

199202864

198200468

524

197500268

197200396

197000964

1:11.68

1:06.08

1:21.69

1:11.80

1:24.07

1:59.95

1:43.84

1:17.19
1:36.27

1:25.23

2:18.52

1:19.06

1:30.71

1:37.26

1:13.27

1:14.43

1:14.06

1:14.58

1:32.65
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Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
3. Kiristien van de Moortel Shark 1:50.00 315 1:41.90
50m: 4755 1:41.90
Masters 45+, Dames
1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 1:25.94 196600188 1:29.28
50m: 4175 1:29.28
Masters 50+, Dames
1. Patty Verhagen Psv 1:30.63 195900146 1:31.52
Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 17.08 195800202 2:12.81
50m: 1:03.51 2:12.81
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak Psv 1:59.51 195100064 2:04.86
50m: 5943 2:04.86
Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 89 jaar
27.10.2013-16:11 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Wim Crielaard Zvdo'74 17.50 199205713 15.88
2. Jeroen de Wit Zegenwerp 19.55 198906735 19.57
Masters 25+, Heren
1. Mark Visser De Bieshoschzwemmers 16.32 198803627 14.90
2. Erik van der Zeijden Rz NT 198604569 18.08
3. Rob Sterrenburg Psv NT 198503855 19.98
Masters 30+, Heren
1. Gino Martijn Rz NT 197901865 17.23
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers NT 198102317 18.51
Masters 35+, Heren
1. Dennis van Beek Zvdo'74 15.60 197800037 15.86
2. Dimitrie Sonnemans Rz NT 197501391 16.90
3. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 17.19 197701417 17.48
4. Dick Burghout ZV Den Doorn 17.63 197600165 18.34
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 17.92 197401405 18.50
6. Walter van Luenen Arethusa 19.13 197501237 19.99
Masters 40+, Heren
1. Sead Cilic Psv 23.00 197001649 28.36
Masters 45+, Heren
1. Ernest Smit De Roersoppers 19.27 196501543 18.20
2. Paul Weeren Psv 21.70 196401339 20.58
3. William Lueb Psv 22.10 196701579 21.55
4. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 20.94 196401393 22.06
AFGEM Willem Boljé De Bieshoschzwemmers NT 196801411

Splash Meet Manager 11, Build 27713

Registered to DBD

27.10.2013 19:34 - pagina 12



Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Merlin Weber

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas
2. Frans Suijkerbuijk

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Chantal Timmermans

Masters 25+, Dames

1. Bianca Reichgelt

Masters 30+, Dames

Sabrina Boekhout
Mascha Schijvenaars
Fieke Hendrikx

Fiona Waddell

PR

Masters 35+, Dames

1. Nancy Maas

Masters 40+, Dames

1. Simone van Lent
Marie-Louise van Noorloos
Karin Sagonas

Yvonne Russ - Dijk

Ineke Branderhorst

Nicole Vrijhoeven

oupwd

Masters 45+, Dames

1. Carola Alsemgeest

2. Bianca den Besten
Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas

2. Gerda van der Ploeg-de Winter
Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks

Nautilus

ZV Vlaardingen-Schiedam
Psv

Psv

Old Dutch Breda

Zvdo'74

Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers
Zwemvereniging De Zilvermeeuw
Nautilus

Neptunus'58

ZV Den Doorn

V.Z.V. Njord
Zvdo'74
V.Z.V. Njord
Rz

ZV Den Doorn
Psv

Zegenwerp
De Biesboschzwemmers

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

Psv

18.18
23.66

18.10

19.73

20.50

20.76

20.81
19.95

26.29

28.00

19.76

20.00

23.78

19.00

22.00

20.91
23.02

37.88

196200422

195800689
195600499

195200265

194200053

198904126

198504146

198100120
197900754
198302866
198302862

197400992

196900950
197300862
197000964
197000950
196900918
196900834

196400588
196700690

196200418
196000256

192600004

21.07

19.02
23.42

17.95

19.99

21.70

20.40

19.73
20.18
22.68
26.95

22.68

19.41
19.60
21.22
21.81
23.42
23.73

20.36
22.42

21.15
22.82

42.34
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Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 16:24 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Wim Crielaard Zvdo'74 26.58 199205713 27.17
2. Teun van Roosmalen Arethusa 29.93 199107569 29.65
3. Jeroen de Wit Zegenwerp 32.81 198906735 33.47
Masters 25+, Heren
1. Hermie Minkels Zegenwerp 25.46 198702249 24.65
2. Wim Vos Zvdo'74 26.52 198402483 26.55
3. Wesley van Diejen Psv 27.97 198604551 28.50
4. Erik van der Zeijden Rz 29.59 198604569 29.36
5. Nicky Valentijn AquAmigos 38.00 198806175 32.83
Masters 30+, Heren
1. Albert Garcia i Tormo Psv 28.25 198202583 28.20
2. Gino Martijn Rz 28.43 197901865 28.67
NG Bruno Seva Pessoa Barao Chapadao 28.00 1981
Masters 35+, Heren
1. Dimitrie Sonnemans Rz 26.51 197501391 26.22
Masters 40+, Heren
1. Pieter Mels TZC Vahalis 27.56 196901699 28.01
2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 29.70 197200889 30.98
3. Rob Dissel DBD 30.50 197101463 31.17
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.16 197201333 31.58
5. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 31.70 197001567 31.61
6. Sead Cilic Psv 45.00 197001649 47.89
Masters 45+, Heren
1. Jeroen den Boer Trb/Res 28.67 196701475 28.20
2. Andre de Bruijn Zvdo'74 28.45 196800165 28.67
3. Harold Matla Psv 28.06 196800591 28.86
4. Joost de Kroon AquAmigos 29.37 196400999 30.63
5. Marcel Hesen DBD 34.00 196501299 33.97
6. Paul Weeren Psv 39.21 196401339 36.37
7. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 41.42 196401393 38.01
8. William Lueb Psv 39.06 196701579 41.49
Masters 50+, Heren
1. Peter Alsemgeest Zegenwerp 30.45 196300975 30.47
2. Ries Sterkenburg Zvdo'74 30.29 196100577 31.26
3. Wout van Dijk DBD 31.00 196200145 33.39
Masters 55+, Heren
1. Hans Groothelm DBD 30.75 195800151 30.06
2. Rick Ophorst DBD 35.00 195600437 33.71
Masters 65+, Heren
1. Mar van Geel Old Dutch Breda 37.66 194700135 41.99
Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 35.90 194300109 40.53
2. Nico Baay Old Dutch Breda 45.75 194200053 47.89
3. Frans van der Walle Old Dutch Breda 45,57 194300089 49.70
4. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 54.82 193900021 56.39
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis

2. Linda de Kok

3. Karin de Kok

4. Sanne van der Stelt

5. Diandra van Houwelingen
AFGEM Lisanne van Noorloos
AFGEM Marianne van Berchum

Masters 25+, Dames

1. Joyce Aurik

Sandra Schellekens
Jacqueline Wissink
Dominique Clement
Danielle Bek

Bianca Reichgelt

oupwd

Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox
2. Julia Dros
3. Fiona Waddell

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
2. Manon van Driel - Beusker
3. Nancy Maas

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen
Trudie van Niejenhuis
Pascalle Neiss-Janssen
Evelien Breman-Alers
Antoinette Kant

Kristien van de Moortel
Yvonne Russ - Dijk

arwb

=

Masters 45+, Dames

1. Carola Alsemgeest

Masters 50+, Dames

1. Irma Hertogs
2. Gerda van der Ploeg-de Winter

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits

Aqua-Novio '94

Zvdo'74

AquAmigos

AquAmigos

ZV Den Doorn

Zvdo'74

ZV Den Doorn

De Biesboschzwemmers

DBD
Neptunus'58
Psv

DBD

Arethusa

Old Dutch Breda

Psv
Rz
Neptunus'58

Psv
Arethusa
ZV Den Doorn

Trb/Res

TZC Vahalis

De Roersoppers
Nautilus

ZV Den Doorn
Shark

Rz

Zegenwerp

Psv
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

Psv

43.00

27.28
28.00
29.64
29.33
30.30
32.15
33.41

31.00
30.13
32.17
34.00
34.42
44.73

32.00
33.13
46.79

30.04
33.83
50.00

30.56
31.52
34.70
37.92
33.86
35.00
41.20

33.54

33.92
43.96

46.71

43.29

193700021

199300794
199101686
199301010
199303562
198901896
199107434
199200098

198700106
198503416
198503286
198503574
198800226
198504146

198000214
198001692
198302862

197500268
197700944
197400992

197300898
197100444
197300852
197200878
196900920
315

197000950

196400588

195900222
196000256

195800236

194600016

41.72

27.95
28.96
30.31
30.79
30.99

29.37
30.68
31.10
33.95
34.84
45.70

31.76
33.34
47.78

30.14
34.72
44.92

30.02
32.64
33.99
35.98
36.42
36.42
40.46

34.77

35.62
44.54

45.66

43.46
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Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag Ift 80 - 399
27.10.2013 - 16:46 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Heren
1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:03.65 1:01.30
Bastiaan Baggerman 70 Mark Visser 8
Harry Cornet 71 Erik Huisman 74
2. Psvil Psv 1:11.24 1:13.58
Albert Garcia i Tormo 2 Wesley van Diejen 86
Frans Suijkerbuijk 56 Rob Sterrenburg 85
160+, Heren
1. Dbd2 DBD 1:09.72 1:04.16
Hans Groothelm 58 Peter Eshuis 80
Rick Ophorst 56 Rob Dissel 71
100+, Dames
AFGEM Dbd 1 DBD 1:13.00
100+, Gemengd
1. Zvdo'741 Zvdo'74 1:.01.11 1:00.10
Petri Velthuis e Wim Vos 84
Dennis van Beek 78 Chantal Timmermans 89
120+, Gemengd
1. Arethusa 1l Arethusa NT 1:10.08
Danielle Bek 83 Teun van Roosmalen 91
Manon van Driel - Beusker v Walter van Luenen s
2. RZ Roermond 1 Rz NT 1:10.39
Erik van der Zeijden 86 Julia Dros 80
Yvonne Russ - Dijk 70 Dimitrie Sonnemans 75
AFGEM Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:03.38
160+, Gemengd
1. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 1:15.25 1:19.44
Antoinette Kant 69 Ineke Branderhorst 69
Gerrit Roel Rodermond 64 Dick Burghout 76
AFGEM Zvdo'74 2 Zvdo'74 1:06.18
200+, Gemengd
1. Psv2 Psv 1:.01.52 1:02.03
Gudule van der Meer 2 Brend Brevé 52
Harold Matla 68 Patty Verhagen 59
2. OD1 Old Dutch Breda 1:19.05 1:25.46
Mies Kuipers 58 Karin van den Heuvel 66
Nico Baay 2 Mar van Geel a7
Programmanr. 12 200m wisselslag 20 - 89 jaar
27.10.2013 - 16:53 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Heren
1. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 2:49.73 198702173 2:58.64
50m: 4484 200m: 2:58.64
Masters 30+, Heren
1. Peter Eshuis DBD 2:36.62 198000375 2:39.48
50m: 3270 100m: 1:15.23 150m: 2:00.92 200m: 2:39.48
2. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 2:48.64 198100141 2:52.67
50m: 35.30 200m: 2:52.67
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Programmanr. 12, Heren, 200m wisselslag, Masters 30+

rang naam

3. Han Ruijs
50m: 37.08

Masters 35+, Heren

1. Martijn van den Biggelaar
50m: 33.80

2. Jeroen van der Kallen
50m: 41.98

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet
100m: 1:09.70

2. Jean-Francois Folie
50m: 3545

Masters 45+, Heren

1. Hans Vloedgraven

50m: 34.08
2. Erik van Dartel
50m: 3521

3. Andre de Bruijn
50m: 42.38

4. Bart van Betuw

Masters 50+, Heren

1. Wout van Dijk
50m: 4517

DIS Rob Segers

100m:

200m:

200m:

150m:

100m:

100m:

200m:

150m:

100m:

vereniging

Rz
1:24.96 150m: 2:17.39

Nautilus
2:46.31

BZV 's-Hertogenbosch
2:58.02

De Biesboschzwemmers

1:50.48 200m: 22432
Cnsw
1:20.37 150m: 2:00.31

Old Dutch Breda

1:17.02 150m: 2:06.52
Psv
2:5265

Zvdo'74
2:22.48 200m: 2:57.83
Zegenwerp

DBD
1:34.48 150m: 2:2455

Aqua-Novio '94

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 55+, Heren

1. Hans Groothelm
50m: 3743

Masters 60+, Heren
1. Pieter Husslage
50m: 4234
Masters 65+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart
50m: 39.61
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
50m: 4530

Masters 75+, Heren

AFGEM Nico Geers

Masters 20+, Dames

1. Diandra van Houwelingen
50m: 36.39

DIS Karin de Kok

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

DBD
1:23.83 150m: 21727

Old Dutch Breda

1:3395 150m: 2:30.98
Het Y

1:26.42 150m: 21834
Psv

1:40.99 150m: 2:3848

Z&PC De Gouwe

Zvdo'74
12093 150m: 21745

AquAmigos

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

inschrijftijd

NT
30252

2:50.84

2:22.17

2:52.00
2:47.68

2:50.18
214503

2:55.00

2:55.00

3:10.00

3:14.72
3:03.48

3:40.71

2:59.50
2557.80

3:05.34
31597

2:54.81
255845

3:19.00
32513

3:33.71

2:48.98
30062

2:48.62

197901867

197701503

197701417

197100175

136

196400917

196700185

196800165

196500087

196200145

196100971

195800151

195300091

194700107

194300109

193800007

198901896

199301010

tijd
3:02.52

2:46.31

2:58.02

2:24.32

2:47.68

2:45.03

2:52.65

2:57.83

3:19.55

3:03.48

2:57.80

3:15.97

2:58.45

3:25.13

3:00.62
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Stephanie Rombout
50m: 3L72

2. Rianne Slabbers
50m: 3811

3. Dominique Clement
50m: 41.13

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch

50m: 3519
2. Chiara Miglioli
50m: 3493

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 35.78

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen

50m: 4043

2. Nicole Vrijhoeven
50m: 47.37

3. Marie-Louise van Noorloos

50m: 4447

4. Ingrid Versteegen
50m: 53.30

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak
50m: 56.46

200m:

100m:

100m:

100m:

100m:

200m:

100m:

100m:

100m:

200m:

100m:

Psv
2:33.46

BZV 's-Hertogenbosch

1:20.45 150m:

DBD
1:27.91 150m:

Trb/Res
1:16.63 150m:

Cnsw
1:18.83 150m:

Psv
2:43.39

De Roersoppers
1:34.58 150m:

Psv
1:38.29 150m:

Zvdo'74
1:39.66 150m:

DBD
3:32.00

Psv
1:59.31 150m:

2:12.30 200m:

2:24.63 200m:
2:04.49 200m:
2:07.99 200m:
2:26.12 200m:
2:36.94 200m:
2:34.77 200m:
3:00.87 200m:

2:27.40

2:48.64
252.33

3:10.00
307.29

2:37.72
24125

2:51.51
2:47.86

2:45.50

3:12.02
3:09.24

3:10.00
3:20.00

3:22.66
32198

3:25.69

3:51.24
35287

198803696

198603276

198503574

198200468

524

197500268

197300852

196900834

197300862

197300770

195100064

2:33.46

2:52.33

3:07.29

2:41.25

2:47.86

2:43.39

3:09.24

3:20.00

3:21.98

3:32.00

3:52.87
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